БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ
	И.о. генерального директора
ФГУП «ВНИИМ им. Д.И. Менделеева»
А.Н. Пронину
190005, Санкт-Петербург, Московский пр., 19

________________№______________
дата и номер исходящего письма
На №___________ от _____________

О внесении изменений в аттестованную Методику измерений

Уважаемый Антон Николаевич!
На основании п. 18 «Порядка аттестации <…> методик (методов) измерений и их применения», утверждённого Приказом Минпромторга России № 4091 от 15.12.2015 г., прошу подтвердить, что:
а) Изменение №___ к документу ____________________________________
                                                                                                           обозначение и наименование документа, регламентирующего МИ
не влияет на показатели точности измерений;
[bookmark: _GoBack]б) выданное ФГУП «ВНИИМ им. Д. И. Менделеева» свидетельство об аттестации МИ № _______ от ____ сохраняет свое действие на МИ______________________________ с изменением №___.
                                                               обозначение и наименование документа, регламентирующего МИ
В случае необходимости прошу выслать счет.
Приложения:
1) сканированная копия методики измерений ___________________________________;
                                                                                                обозначение и наименование документа, регламентирующего МИ
2) проект Изменения №___ на ___ листах (направляется отдельным файлом в формате Word);
3) сканированная копия действующего свидетельства об аттестации МИ №_______ от __________.

С уважением,

	Должность руководителя Организации

	подпись
	Печать Организации

	И.О. Фамилия

Подготовил:
И.О. Фамилия,
Должность
Номер телефона (при наличии)
E-mail (при наличии)